[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

       28.11.2013                                           с. Кривошеино                                         № 320
                                                                  Томской области

Рассмотрев предложенное изменение в решение Думы  № 129 от 23.08.2006 «Об утверждении положения «О Почетной грамоте Думы Кривошеинского района»,
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Кривошеинского района  № 129 от 23.08.2006 «Об утверждении положения «О Почетной грамоте Думы Кривошеинского района» следующее изменение:

«В пункте 9. Положения слова «до 2000 рублей» заменить словами «до 2299 рублей».

      2. Настоящее  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

      3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.

Председатель Думы
Кривошеинского района
В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
А.В.Разумников
О внесении изменений в решение Думы  № 129 от 23.08.2006 «Об утверждении положения «О Почетной грамоте Думы Кривошеинского района».